PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
.O'
5r
O

FIs. n»

Proc- n.® 060602/2022

<o Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Saúde, por intermédio do seu Secretário o Sr, JAMES SOARES DOS SANTOS,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.° 8.666/93, e considerando
a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da Controladoria do Município
referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO
ELETRÔNICO n." 039/2022-SRP, originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO n."
060602/2022.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n." 039/2022-SRP para o Registro
de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de armação
de óculos com lente, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. PONTO ÓTICO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ÓTICA EIRELI sob CNPJ n."
35.499.581/0001-32, sediada na Rua 13 dc Maio, n,° 267, CEP 58.013-070, Centro, João
Pessoa/PB, representada por seu Proprietário o Sr. GERALDO MAXIMIANO BEZERRA
JÚNIOR, portador do CPF n.® 364.631.674-87 e C. I. n.° 725.677 SSP/PB, vencedora dos
itens 1, 2, 3, 4 e 5, totalizando um Valor Total de RS 183.000,00 (cento e oitenta e três mil
reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, 31 de agosto de 2022.

a
JAIVf OS

Secreta h4umci{\ül üe Saúde
PorMria n. ° 09/202!

PREFEITURA
Rua 15fle Novembro. 229 -Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone <991 3621-0533

siVHOo^ PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
.O'

FIs. n“

Proc. n.“ 060602/2022
O

í^aAv.^
Rubrica:

EX I RATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO, REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.° 060602/2022. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de armação de óculos com lente, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.® 039/2022-SRP, para que foi
ADJUDICADO, em favor da empresa PONTO ÓTICO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
ÓTICA EIRELI sob CNPJ n." 35.499.581/0001-32, sediada na Rua 13 de Maio, n.“ 267, CEP
58.013-070, Centro, João Pessoa/PB, representada por seu Proprietário o Sr. GERALDO
MAXIMIANO BEZERRA JÚNIOR, portador do CPF n.® 364.631.674-87 e C. I. n.® 725.677
SSP/PB, vencedora dos itens 1, 2, 3, 4 e 5, totalizando um Valor Total de R$ 183.000,00 (cento
e oitenta e três mil reais), produza seus efeitos jurídicos. JAMES SOARES DOS SANTOS -
Secretário Municipal de Saúde (Portaria n.® 09/2021), Bacabal/MA, 3! de agosto de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. / 0^/2022 P J

Nome;

PREFEITURA

Rua 15ae Novemoro, 229 -Centro Bacabai -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ■ J»